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Kwota 650 tysięcy złotych trafi do 22 gmin i powiatów z regionu. To efekt rozstrzygniętego
przez zarząd województwa konkursu „Małe granty na infrastrukturę sportową w
województwie warmińsko-mazurskim w 2025 roku”. Z naszego powiatu pieniądze z tego
programu pozyskały samorządy Powiatu Iławskiego i Gminy Kisielice.

Po raz pierwszy konkurs został zorganizowany przez samorząd województwa w 2019 roku.
Do tej pory wspólnie z lokalnymi samorządami zostało zrealizowanych ponad 130 zadań na
kwotę ponad 3,8 mln zł.

Środki te są przeznaczone na budowę, modernizację i remonty obiektów sportowych, a także zakup
wyposażenia na terenie gminy lub powiatu w województwie warmińsko-mazurskim.

Ideą inicjatywy jest poprawa stanu i rozwój infrastruktury sportowej w regionie i zwiększenie
dostępności obiektów sportowych dla mieszkańców województwa. Wnioskodawcami mogą być
wszystkie gminy i powiaty z województwa warmińsko-mazurskiego. Każda gmina oraz powiat może
złożyć jeden wniosek.



W tym roku na konkurs wpłynęły 63 oferty, a pieniędzy wystarczyło na wsparcie 22 inicjatyw, w
tym dwóch z terenu naszego powiatu:

samorząd Powiatu Iławskiego pozyskał 40 tysięcy złotych na zadanie pod nazwą "REstart:
Boisko - modernizacja boiska przy Zespole Szkół im. Konstytucji 3 Maja w Iławie",
natomiast Gmina Kisielice otrzyma prawie 30 tysięcy złotych na rozbudowę infrastruktury
sportowej Zespołu Szkół w Kisielicach.
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Dotacje także dla samorządów sąsiedniego powiatu nowomiejskiego:

Powiat Nowomiejski ma otrzymać 37,5 tysiąca złotych na modernizację i doposażenie
infrastruktury sportowej przy sali fitness i hali sportowej Zespołu Szkół im. C. K. Norwida w
Nowym Mieście Lubawskim,
Gmina Grodziczno pozyskała 37,5 tysiąca złotych na zagospodarowanie terenu na działce nr
330/3 i 330/4, obręb Mroczenko poprzez budowę boiska do piłki nożnej oraz do piłki siatkowej,
natomiast Gmina Kurzętnik dzięki dotacji w wysokości 35 tysięcy złotych zmodernizuje
boisko sportowe w Kurzętniku.
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Teraz poszczególne kwoty pomocy finansowej mają zostać zatwierdzone uchwałą Sejmiku
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. A beneficjenci mogą się już powoli przymierzać do realizacji
swoich przedsięwzięć. 
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